
 

 

 
 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, 

EN LA FECHA 08/02/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA.  

 

 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

 

 

 

 

 

 

 

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLÁNTICO 

SISTEMA ORAL  

DESPACHO 006 M.P. ÁNGEL HERNÁNDEZ CANO 

 

 

ESTADO ELECTRÓNICO N° 501 Fecha: 08/02/2022 gina:   Página: 1 de 1 

N° Proceso Procurador 

Medio  

de Control Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha Auto Cuad. 

 
2016-0263 

 
118 

 
NRDD 

 
INDIRA VITOLA SIERRA 

 
NACIÓN-MINISTERIO DE DEFENSA 

NACIONAL-POLICÍA NACIONAL  

 
AUTO CORRIGE ORDINAL DE SENTENCIA 

DE SEGUNDA INSTANCIA  

 
    02/02/2022 

 
1 

 
2015-00106 

 
118 

 
NRDD 

 
MILAGROS SUAREZ MONTERO 

 
MUNICIPIO DE SOLEDAD- ATLÁNTICO  

 
AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE  

 
    04/02/2022 

 
1 

 
2015-00111 

 
118 

 
NRDD 

 
LILIANA MARENCO TAPIAS 

 
NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS 

 
AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE  

 
    04/02/2022 

 
1 

 
2015-00122 

 

 
118 

 
NRDD 

 
FRANCISCO MANOTAS MERCADO  

 
NACIÓN-FOMAG-DEPARTAMENTO DEL 

ATLÁNTICO 

 
AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE  

 
   04/02/2022 

 
1 

 

20015-00138 

 

118 

 

NRDD 

 

MILAGRO ÁLVAREZ PALACIO 

 

MUNICIPIO DE PUERTO DE COLOMBIA-
ATLÁNTICO 

 

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE  

 

   04/02/2022 

 

1 

 

2015-00163 

 

118 

 

NRDD 

 

ANA GÓMEZ ARÉVALO 

 

NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS 

 

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE  

 

   04/02/2022 

 

1 

 

2015-00369 

 

118 

 

NRDD 

 

ANGEL BERDUGO ESTRADA 

 

MUNICIPIO DE SOLEDAD-ATLÁNTICO 

 

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE  

 

   04/02/2022 

 

1 

 

2015-00657 

 

118 

 

NRDD 

 

YADIRA CANTILLO JIMÉNEZ  

 

NACIÓN-FOMAG-DEPARTAMENTO DEL 
ATLÁNTICO  

 

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE  

 

   04/02/2022 

 

1 

 

2016-00237 

 

118 

 

NRDD 

 

ARELYS CORONADO RODRÍGUEZ 

 

NACIÓN-FOMAG-DEPARTAMENTO DEL 
ATLÁNTICO-OTROS 

 

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE  

 

  04/02/2022 

 

1 

 

2016-00501 

 

118 

 

NRDD 

 

MARTHA BARRIOS ORTIZ  

 

NACIÓN-FOMAG-DEPARTAMENTO DEL 

ATLÁNTICO 

 

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE  

 

  04/02/2022 

 

1 

 

2017-00252 

 

118 

 

NRDD 

 

SERGIO AHUMADA URREGO  

 

NACIÓN-FOMAG-DEPARTAMENTO DEL 

ATLÁNTICO  

 

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE 

 

  04/02/2022 

 

1 

 
2018-00081 

 
118 

 
NRDD 

 
RUDYS MOLINA REDONDO  

 
NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS 

 
AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE 

 
  04/02/2022 

 
1 



 

 

 

 
  

SECRETARIO GENERAL 
  


