REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL



ESTADO ELECTRÓNICO Nº 501 Fecha: 08/02/2022 Página: 1 de 1

N° Proceso	Procurador	Medio de Control	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
2016-0263	118	NRDD	INDIRA VITOLA SIERRA	NACIÓN-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL-POLICÍA NACIONAL	AUTO CORRIGE ORDINAL DE SENTENCIA DE SEGUNDA INSTANCIA	02/02/2022	1
2015-00106	118	NRDD	MILAGROS SUAREZ MONTERO	MUNICIPIO DE SOLEDAD- ATLÁNTICO	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	04/02/2022	1
2015-00111	118	NRDD	LILIANA MARENCO TAPIAS	NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	04/02/2022	1
2015-00122	118	NRDD	FRANCISCO MANOTAS MERCADO	NACIÓN-FOMAG-DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	04/02/2022	1
20015-00138	118	NRDD	MILAGRO ÁLVAREZ PALACIO	MUNICIPIO DE PUERTO DE COLOMBIA- ATLÁNTICO	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	04/02/2022	1
2015-00163	118	NRDD	ANA GÓMEZ ARÉVALO	NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	04/02/2022	1
2015-00369	118	NRDD	ANGEL BERDUGO ESTRADA	MUNICIPIO DE SOLEDAD-ATLÁNTICO	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	04/02/2022	1
2015-00657	118	NRDD	YADIRA CANTILLO JIMÉNEZ	NACIÓN-FOMAG-DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	04/02/2022	1
2016-00237	118	NRDD	ARELYS CORONADO RODRÍGUEZ	NACIÓN-FOMAG-DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO-OTROS	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	04/02/2022	1
2016-00501	118	NRDD	MARTHA BARRIOS ORTIZ	NACIÓN-FOMAG-DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	04/02/2022	1
2017-00252	118	NRDD	SERGIO AHUMADA URREGO	NACIÓN-FOMAG-DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	04/02/2022	1
2018-00081	118	NRDD	RUDYS MOLINA REDONDO	NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	04/02/2022	1

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 08/02/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA.

GIOVANNI RADA HERRERA

SECRETARIO GENERAL